
UCHWAŁA NR LII/321/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 528/, art. 212 ust.1, art 222 ust. 4, art. 231 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022r. poz. 583/ oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U. z 2022r. poz. 583, poz. 584/, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 4.425.225 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 66 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 149.899.181 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 130.354.800 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.544.381 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 9.402.660 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 4.684.501 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 855.215 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 62.787 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.547.445 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 9. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4.621.714 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 10. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 162.534.253 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 128.816.175 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33.718.078 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 11. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 
12.635.072 zł, który zostanie pokryty przychodami: z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 
11.425.018 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.210.054 zł. 

§ 12. Ustala się przychody budżetu powiatu w kwocie 15.178.137,44 zł, zgodnie z tabelą Nr 9.  

§ 13. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 "Zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące 
na rok 2022". 

§ 14. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 "Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji - Komendy 
Wojewódzkiej w Łodzi na podstawie porozumień w 2022 roku". 

§ 15. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 "Dochody i wydatki na zadania z zakresu geodezji i kartografii 
na 2022 rok". 

§ 16. Wprowadza się do budżetu powiatu załącznik Nr 8 "Wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w 2022 roku". 

§ 17. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 11 „Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2022 roku 
przez powiat w związku z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego”. 

§ 18. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 1



1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu powiatu 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez powiat, o ile zmiana 
ta nie pogorszy wyniku budżetu powiatu. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 988 723,00 0,00 3 839 185,00 6 827 908,00 630 223,00 6 197 685,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 598 500,00 0,00 3 829 185,00 6 427 685,00 230 000,00 6 197 685,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 3 829 185,00 3 829 185,00 0,00 3 829 185,00 

 60019  Płatne parkowanie 390 223,00 0,00 10 000,00 400 223,00 400 223,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 390 200,00 0,00 10 000,00 400 200,00 400 200,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 998 303,00 0,00 67 489,00 1 065 792,00 1 065 792,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 998 303,00 0,00 67 489,00 1 065 792,00 1 065 792,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 619 385,00 0,00 67 489,00 686 874,00 686 874,00 0,00 

710   Działalność usługowa 3 491 169,00 0,00 295 071,00 3 786 240,00 2 156 304,00 1 629 936,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 150 000,00 0,00 295 000,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00 0,00 295 000,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 711 233,00 0,00 71,00 711 304,00 711 304,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 71,00 71,00 71,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 71 716 101,00 0,00 180 546,00 71 896 647,00 60 205 637,00 11 691 010,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 51 341 198,00 0,00 180 546,00 51 521 744,00 51 521 744,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 341 198,00 0,00 180 546,00 51 521 744,00 51 521 744,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 627 922,00 -66,00 42 934,00 1 670 790,00 1 670 790,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 988 848,00 -66,00 0,00 988 782,00 988 782,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 1 280,00 -66,00 0,00 1 214,00 1 214,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 505 084,00 0,00 9 123,00 514 207,00 514 207,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 505 084,00 0,00 9 123,00 514 207,00 514 207,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 33 811,00 33 811,00 33 811,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 33 811,00 33 811,00 33 811,00 0,00 
   Razem 145 474 022,00 -66,00 4 425 225,00 149 899 181,00 130 354 800,00 19 544 381,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 3



 
DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60019 Płatne parkowanie 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu związane z egzekucją opłaty dodatkowej ze Strefy Płatnego 
Parkowania o kwotę 10.000 zł. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu planowane do uzyskania w 2022 roku przez powiat 
w związku z realizacją zadań zlecanych o kwotę 67.489 zł, w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022r. Są to dochody z tytułu gospodarowania nieruchomościami Skarbu 
Państwa. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu z tytułu opłat za udostępnianie państwowego zasobu 
geodezyjnego o kwotę 295.000 zł. Powyższe wynika z konieczności uwzględnienia wysokości wykonanych 
w/w wpływów w roku ubiegłym, w związku z art. 41b ust.3 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne. 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 71 zł z tytułu zwrotu zapłaconej zaliczki 
na postanowienie sądowe. Wydatek na zaliczkę poniesiony był z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania 
z zakresu administracji rządowej w roku 2019. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 180.546 zł z przeznaczeniem na wsparcie szkół 
w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1p z dnia 24 lutego 2022r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu planowane do uzyskania w 2022 roku przez powiat 
w związku z realizacją zadań zlecanych o kwotę 66 zł, w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022r.  Dochody te dotyczą opłaty za wydanie karty parkingowej 
oraz za wydanie duplikatu legitymacji osobie niepełnosprawnej. 

Rozdział 85322 Fundusz Pracy 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków Funduszu Pracy w wysokości 9.123 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2022r. kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek 
na ubezpieczenie społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych dla pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z pismem Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej Nr DF-I.6020.41.6.2022.JC z dnia 10 lutego 2022 roku. 

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w łącznej wysokości 33.811 zł, w tym: 

- o kwotę 31.186 z przeznaczeniem na obsługę, promocję i ewaluację pilotażowego programu "Aktywny 
samorząd", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 4



- o kwotę 2.625 zł z przeznaczeniem na obsługę "Programu wyrównywania różnic między regionami III" 
w obszarze D. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 5



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
3.829.185 zł na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334E ul. Wiejska 
w Tomaszowie Mazowieckim". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

 
Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 20 576 663,00 5 221 000,00 4 921 000,00 0,00 4 921 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 355 663,00 15 355 663,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 133 260,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 260,00 88 260,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 877 445,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 367 445,00 6 367 445,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 
łączność po zmianach 27 320 848,00 5 686 000,00 5 386 000,00 0,00 5 386 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 634 848,00 21 634 848,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 246 663,00 4 921 000,00 4 921 000,00 0,00 4 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 325 663,00 15 325 663,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 133 260,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 260,00 88 260,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 867 445,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 367 445,00 6 367 445,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe po zmianach 26 980 848,00 5 376 000,00 5 376 000,00 0,00 5 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 604 848,00 21 604 848,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60019 Płatne parkowanie po zmianach 310 000,00 310 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 890 213,00 1 262 233,00 1 260 897,00 599 000,00 661 897,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 627 980,00 627 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 295 071,00 45 071,00 45 071,00 0,00 45 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa po zmianach 2 185 284,00 1 307 304,00 1 305 968,00 599 000,00 706 968,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 877 980,00 877 980,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 

Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii po zmianach 595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 711 233,00 711 233,00 709 897,00 599 000,00 110 897,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór budowlany po zmianach 711 304,00 711 304,00 709 968,00 599 000,00 110 968,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 980,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 980,00 627 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała 

działalność po zmianach 878 980,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 980,00 877 980,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 874 334,00 22 144 334,00 21 293 634,00 16 293 992,00 4 999 642,00 15 000,00 835 700,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 22 919 334,00 22 189 334,00 21 338 634,00 16 293 992,00 5 044 642,00 15 000,00 835 700,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 843 828,00 19 163 828,00 19 139 128,00 15 974 729,00 3 164 399,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa 

powiatowe po zmianach 19 888 828,00 19 208 828,00 19 184 128,00 15 974 729,00 3 209 399,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 203 910,00 8 180 310,00 7 903 010,00 7 342 210,00 560 800,00 5 000,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 144 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 333 910,00 8 180 310,00 7 889 010,00 7 342 210,00 546 800,00 19 000,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75404 

Komendy 
wojewódzkie 
Policji po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75410 

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 7



po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 111 015,00 49 943 811,00 42 087 469,00 35 378 923,00 6 708 546,00 4 442 000,00 140 250,00 3 274 092,00 0,00 0,00 8 167 204,00 8 167 204,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 736 454,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 454,00 2 733 454,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 180 546,00 180 546,00 176 578,00 176 578,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 55 555 107,00 50 121 357,00 42 261 047,00 35 555 501,00 6 705 546,00 4 445 968,00 140 250,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 433 750,00 5 433 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 517 859,00 12 464 609,00 10 478 209,00 9 232 742,00 1 245 467,00 1 980 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea 

ogólnokształcące po zmianach 12 521 827,00 12 468 577,00 10 478 209,00 9 232 742,00 1 245 467,00 1 983 968,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 188,00 222 188,00 222 188,00 0,00 222 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 219 188,00 219 188,00 219 188,00 0,00 219 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 378 626,00 4 299 672,00 934 502,00 125 000,00 809 502,00 12 000,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 8 078 954,00 8 078 954,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 733 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 454,00 2 733 454,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 176 578,00 176 578,00 176 578,00 176 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność po zmianach 9 821 750,00 4 476 250,00 1 111 080,00 301 578,00 809 502,00 12 000,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 345 500,00 5 345 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 396 881,00 3 596 881,00 3 576 881,00 0,00 3 576 881,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 823 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 5 419 881,00 3 619 881,00 3 576 881,00 0,00 3 576 881,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500 584,00 700 584,00 680 584,00 0,00 680 584,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 823 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność po zmianach 2 523 584,00 723 584,00 680 584,00 0,00 680 584,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 066 548,00 15 000 548,00 14 939 964,00 12 020 316,00 2 919 648,00 0,00 52 544,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 787,00 787,00 787,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 34 598,00 34 598,00 34 598,00 22 813,00 11 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 15 100 359,00 15 034 359,00 14 973 775,00 12 043 129,00 2 930 646,00 0,00 52 544,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 231 410,00 1 231 410,00 1 222 470,00 1 097 095,00 125 375,00 0,00 900,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 33 811,00 33 811,00 33 811,00 22 813,00 10 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie po zmianach 1 265 221,00 1 265 221,00 1 256 281,00 1 119 908,00 136 373,00 0,00 900,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 212,00 158 212,00 158 212,00 99 051,00 59 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 787,00 787,00 787,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 787,00 787,00 787,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i 
ośrodki 
interwencji 
kryzysowej po zmianach 158 212,00 158 212,00 158 212,00 99 051,00 59 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 397 766,00 3 597 766,00 3 071 719,00 2 466 936,00 604 783,00 520 000,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza po zmianach 6 400 766,00 3 600 766,00 3 074 719,00 2 466 936,00 607 783,00 520 000,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85446 

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 157 816 094,00 128 023 747,00 108 986 880,00 81 527 777,00 27 459 103,00 8 898 794,00 5 618 963,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 29 792 347,00 29 792 347,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 684 501,00 62 787,00 62 787,00 0,00 62 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 621 714,00 4 621 714,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 402 660,00 855 215,00 814 247,00 199 391,00 614 856,00 40 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 547 445,00 8 547 445,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 162 534 253,00 128 816 175,00 109 738 340,00 81 727 168,00 28 011 172,00 8 939 762,00 5 618 963,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 33 718 078,00 33 718 078,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące na rok 2022 

w tym: 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po 
zmianie Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 300 000   300 000 0 0 300 000 
 60019 Płatne parkowanie 300 000   300 000 0 0 300 000 

 
w tym: Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tomaszów Mazowiecki na realizację 

powierzonego zadania polegającego na zorganizowaniu i zarządzaniu Strefą 
Płatnego Parkowania na drogach powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim 

300 000   300 000 0 0 300 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 792   45 792 0 0 45 792 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  45 792   45 792 0 0 45 792 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 14 000  14 000 0 0 14 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0 14 000  14 000 0 0 14 000 
 w tym: Pomoc finansowa dla Gminy Żelechlinek z przeznaczeniem na "Zakup 

wyposażenia osobistego członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Gutkowicach" 0 14 000  14 000 0 0 14 000 
855  Rodzina 586 716   586 716 0 0 586 716 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - utrzymanie dzieci z 
Powiatu Tomaszowskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 
terenie innych powiatów 

586 716   586 716 0 0 586 716 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 140 326   2 140 326 0 2 020 326 120 000 
 92113 Centra kultury i sztuki - Powiatowe Centrum Animacji Społecznej w 

Tomaszowie Mazowieckim 2 020 326   2 020 326 0 2 020 326 0 

 92116 Biblioteka - przejęcie przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki zadań 
powiatowej biblioteki publicznej 120 000   120 000 0 0 120 000 

  RAZEM 3 072 834 14 000  3 086 834 0 2 020 326 1 066 508 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

750  Administracja publiczna 15 000   15 000 0 0 15 000 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zadania z zakresu promocji 

Powiatu 15 000   15 000 0 0 15 000 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000   5 000 0 0 5 000 

 75495 Pozostała działalność 5 000   5 000 0 0 5 000 
755  Wymiar sprawiedliwości 190 080   190 080 0 0 190 080 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080   190 080 0 0 190 080 
801  Oświata i wychowanie 4 442 000 3 968  4 445 968 0 4 430 000 15 968 

 80116 Szkoły policealne - szkoły niepubliczne 1 850 000   1 850 000 0 1 850 000 0 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - szkoły niepubliczne 600 000   600 000 0 600 000 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 9



 80120 Licea ogólnokształcące - szkoły niepubliczne 1 980 000 3 968  1 983 968 0 1 980 000 3 968 
 80195 Pozostała działalność- zadania z zakresu edukacji 12 000   12 000 0 0 12 000 

851  Ochrona zdrowia 20 000 23 000  43 000 0 0 43 000 
 85195 Pozostała działalność - zadania z zakresu promocji zdrowia 20 000 23 000  43 000 0 0 43 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 368 880   368 880 0 0 368 880 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - warsztaty terapii 

zajęciowej 368 880   368 880 0 0 368 880 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 520 000   520 000 0 520 000 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 520 000   520 000 0 520 000 0 
855  Rodzina 50 000   50 000 0 0 50 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - świetlice środowiskowe 50 000   50 000 0 0 50 000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 000   165 000 0 0 165 000 

 92120 Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami 150 000   150 000 0 0 150 000 
 92195 Pozostała działalność- zadania z zakresu działalności kulturalnej 15 000   15 000 0 0 15 000 

926  Kultura fizyczna 50 000   50 000 0 0 50 000 
 92695 Pozostała działalność - zadania z zakresu rozwoju kultury fizycznej 50 000   50 000 0 0 50 000 
  RAZEM 5 825 960 26 968  5 852 928 0 4 950 000 902 928 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 8 898 794 40 968  8 939 762 0 6 970 326 1 969 436 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji - Komendy Wojewódzkiej w Łodzi na podstawie porozumień w 2022 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 45 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75404 Komendy wojewódzkie 

Policji po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 45 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Dochody i wydatki na zadania z zakresu geodezji i kartografii na 2022 rok 

Dochody Wydatki 
Dział 
Rozdział     
Paragraf 

Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą 
zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
710 Działalność usługowa 1 000 000 295 000  1 295 000 1 027 980 295 000  1 322 980 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000 000 295 000  1 295 000     

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000 295 000  1 295 000     

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii     400 000 45 000  445 000 

71095 Pozostała działalność      627 980 250 000  877 980 

 
Rozwój e-usług publicznych z zakresu 
infrastruktury informacji przestrzennej 
świadczonych przez Powiat Tomaszowski 

    627 980 250 000  877 980 

Ogółem 1 000 000 295 000  1 295 000 1 027 980 295 000  1 322 980 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w 2022 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75410 

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 13



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
600   Transport i łączność 15 255 663,00 15 355 663,00 -88 260,00 6 367 445,00 21 634 848,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 225 663,00 15 325 663,00 -88 260,00 6 367 445,00 21 604 848,00 
  2213 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu DP 4304E w miejscowości Studzianki 100 000,00 73 740,00 -12 000,00 0,00 61 740,00 

  2249 
Rozbiórka obiektu mostowego i budowa przepustu drogowego w ciągu DP 1506E w 
miejscowości Prażki na rz. Miazga 0,00 76 260,00 -76 260,00 0,00 0,00 

  2255 
Przebudowa skrzyżowania ulic Konstytucji 3-go Maja, Spalskiej i Nowowiejskiej w 
Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2256 
Rozbudowa DP 1506E wraz z rozbiórką obiektu mostowego i budową przepustu 
drogowego w miejscowości Prażki na rz. Miazga 0,00 0,00 0,00 88 260,00 88 260,00 

  2275 Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334E ulica Wiejska w Tomaszowie Mazowieckim 957 297,00 957 297,00 0,00 5 929 185,00 6 886 482,00 
  2278 Przebudowa DP 4346E ul. Zacisze w Tomaszowie Mazowieckim 250 000,00 250 000,00 0,00 270 000,00 520 000,00 
  2297 Poprawa bezpieczeństwa w obrębie przejść dla pieszych w ciągach dróg powiatowych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
710   Działalność usługowa 627 980,00 627 980,00 0,00 250 000,00 877 980,00 
 71095  Pozostała działalność 627 980,00 627 980,00 0,00 250 000,00 877 980,00 

  4001 
Rozwój e-usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji przestrzennej 
świadczonych przez Powiat Tomaszowski 627 980,00 627 980,00 0,00 250 000,00 877 980,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 600,00 23 600,00 0,00 130 000,00 153 600,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  3610 
Dofinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Tomaszowie Maz. 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  3612 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. "Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim" 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 167 204,00 8 167 204,00 -2 733 454,00 0,00 5 433 750,00 
 80195  Pozostała działalność 8 078 954,00 8 078 954,00 -2 733 454,00 0,00 5 345 500,00 
  4732 Budowa hali sportowej przy II LO w Tomaszowie Mazowieckim 7 873 954,00 7 873 954,00 -2 733 454,00 0,00 5 140 500,00 
851   Ochrona zdrowia 1 800 000,00 1 800 000,00 -1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 800 000,00 1 800 000,00 -1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  4731 
Utworzenie Centralnego Bloku Operacyjnego z Centralną Sterylizatornią w 
Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  4735 

Budowa Nowego Centralnego Bloku Operacyjnego z Centralną Sterylizatornią i 
Oddziałem Intensywnej Opieki Medycznej w Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o. o. 
w Tomaszowie Mazowieckim 1 800 000,00 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 

   Razem 31 092 347,00 29 792 347,00 -4 621 714,00 8 547 445,00 33 718 078,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 14



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące Zarządu Dróg Powiatowych o kwotę 500.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na remonty cząstkowe dróg. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 45.000 zł i jednocześnie przemieszcza się do działu 750, rozdziału 
75020 na  wydatki związane z utrzymaniem miejsc pracy w Zarządzie Dróg Powiatowych. 

Rozdział 60019 Płatne parkowanie 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł w związku z realizacją zadań związanych z poborem opłat 
dodatkowych oraz prowadzeniem postępowań egzekucyjnych w zakresie opłat dodatkowych w ramach 
prowadzonej przez Gminę - Miasto Tomaszów Mazowieckim Strefy Płatnego Parkowania na drogach 
powiatowych. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami o kwotę 45.000 zł 
z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu geodezji i kartografii. 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 71 zł z tytułu zwrotu zapłaconej zaliczki na postanowienie sądowe.  
Wydatki na ten cel ponoszone były ze środków dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej. Środki te zostaną zwrócone do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 45.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na  wydatki 
związane z utrzymaniem miejsc pracy w Zarządzie Dróg Powiatowych, tj. m.in. na: zakup sprzętu 
komputerowego, programów, materiałów niezbędnych do wykonywania bieżącej pracy, serwis 
oprogramowania, usługi BHP, usługi pocztowe, pranie odzieży roboczej, sprzątanie bazy obwodu drogowego 
oraz opłaty bankowe. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.000 zł na dotację celową z tytułu pomocy finansowej dla Gminy 
Żelechlinek z przeznaczeniem na "Zakup wyposażenia osobistego członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gutkowicach". 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Zmniejsza się wydatki bieżące Referatu Zarządzania Kryzysowego o kwotę 14.000 zł i jednocześnie 
przemieszcza się do rozdziału 75412 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na udzielenie pomocy 
finansowej dla Gminy Żelechlinek z przeznaczeniem na "Zakup wyposażenia osobistego członków Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Gutkowicach". 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę dotacji celowych dla szkół niepublicznych w wysokości 3.968 zł 
z przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 15



Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 3.000 zł i przemieszcza się do działu 854, 
rozdziału 85446, na sfinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 176.578 zł z przeznaczeniem na wsparcie 
szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące na dotacje powiatu o kwotę 23.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań  
z zakresu ochrony, profilaktyki, edukacji i promocji zdrowia. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 33.811 zł, w tym:  o kwotę 31.186 zł z przeznaczeniem 
na obsługę, promocję i ewaluację pilotażowego programu "Aktywny samorząd" oraz o kwotę 2.625 zł 
z przeznaczeniem na obsługę "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D. Środki 
na ten cel pochodzą z PFRON. 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 787 zł w związku 
z wyższymi kosztami użytkowania mieszkania chronionego w ramach projektu pn. "Przez mieszkania 
chronione do integracji". 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł w z przeznaczeniem na sfinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

II.    Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2022 roku. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych polegających na: 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 5.929.185 zł w zadaniu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 4334E ulica Wiejska w Tomaszowie Mazowieckim" w związku z uzyskaniem dofinansowania 
ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz koniecznością zabezpieczenia środków 
do wysokości najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym, 

- wprowadzeniu do realizacji zadania pn. "Przebudowa skrzyżowania ulic Konstytucji 3-go Maja, Spalskiej 
i Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 50.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
dokumentacji projektowej, 

- przemieszczeniu wydatków majątkowych w kwocie 76.260 zł w związku ze zmianą nazwy zadania. 
Brzmienie poprzedniej nazwy zadania: "Rozbiórka obiektu mostowego i budowa przepustu drogowego 
w ciągu DP 1506E w miejscowości Prażki na rz. Miazga". Aktualne brzmienie nazwy zadania: 
"Rozbudowa DP 1506E wraz z rozbiórką obiektu mostowego i budową przepustu drogowego 
w miejscowości Prażki na rz. Miazga". Jednocześnie dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych 
o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej w związku z  rozszerzeniem 
zakresu inwestycji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 16



- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 270.000 zł w zadaniu pn. „Przebudowa DP 4346E 
ul. Zacisze w Tomaszowie Mazowieckim” w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
do wysokości najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przetargowym, 

- wprowadzeniu do realizacji zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa w obrębie przejść dla pieszych 
w ciągach dróg powiatowych" w kwocie 30.000 zł, 

- zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 12.000 zł w zadaniu pn. "Przebudowa obiektu mostowego 
w ciągu DP 4304E w miejscowości Studzianki". 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 250.000 zł w zadaniu pn. "Rozwój e-usług publicznych z zakresu 
infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski" z przeznaczeniem 
na modernizacje ewidencji gruntów i budynków. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
oznakowanego pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Mazowieckim. Środki te, 
po zawarciu porozumienia, zostaną przekazane na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi. 

Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki majątkowe Referatu Zarządzania Kryzysowego o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn. "Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim". Środki na ten cel zostaną przekazane na Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki majątkowe Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych o kwotę 
2.733.454 zł w zadaniu pn. "Budowa hali sportowej przy II LO w Tomaszowie Mazowieckim" w związku 
z planowaną realizacją robót budowlanych w cyklu dwuletnim. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki majątkowe Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych w kwocie 
1.800.000 zł w związku ze zmianą nazwy zadania. Brzmienie poprzedniej nazwy zadania: "Budowa Nowego 
Centralnego Bloku Operacyjnego z Centralną Sterylizatornią i Oddziałem Intensywnej Opieki Medycznej 
w Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim". Aktualne brzmienie nazwy 
zadania: "Utworzenie Centralnego Bloku Operacyjnego z Centralną Sterylizatornią w Tomaszowskim Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 17



Tabela Nr 9 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Zestawienie planowanych przychodów w 2022 roku 

Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 917 054,00 0,00 293 000,00 1 210 054,00 

 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu powiatu wynikające z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 0,00 917 054,00 0,00 293 000,00 1 210 054,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 968 083,44 13 968 083,44 0,00 0,00 13 968 083,44 

 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 13 968 083,44 13 968 083,44 0,00 0,00 13 968 083,44 
 Razem 13 968 083,44 14 885 137,44 0,00 293 000,00 15 178 137,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 18



 
Przychody związane z finansowaniem deficytu budżetu powiatu w 2022 roku. 

 Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 293.000 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 19



Tabela Nr 11 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr LII/321/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

 
Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2022 roku przez powiat w związku z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 861 000,00 1 861 000,00 0,00 211 300,00 2 072 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 861 000,00 1 861 000,00 0,00 211 300,00 2 072 300,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 18 000,00 18 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 686 000,00 1 686 000,00 0,00 199 437,00 1 885 437,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 111 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00 10 863,00 11 863,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 333,00 24 333,00 -1 270,00 0,00 23 063,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 24 333,00 24 333,00 -1 270,00 0,00 23 063,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 24 333,00 24 333,00 -1 270,00 0,00 23 063,00 
   Razem 1 885 333,00 1 885 333,00 -1 270,00 211 300,00 2 095 363,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 20



Część opisowa do tabeli Nr 11 „Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2022 roku przez 
powiat w związku z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego”. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych powiatom odrębnymi ustawami o kwotę 211.300 zł, w związku z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022r. Są to dochody z tytułu gospodarowania 
nieruchomościami Skarbu Państwa. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zmniejsza się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2022 roku przez powiat w związku 
z realizacją zadań zlecanych powiatom o kwotę 1.270 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.1.5.2022 z dnia 16 lutego 2022r. Dochody te dotyczą opłaty za wydanie karty parkingowej oraz 
za wydanie duplikatu legitymacji osoby niepełnosprawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59EB74-B7AB-4492-9803-6D3301B680C8. Podpisany Strona 21


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2

	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II Tiret 3 (3)
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II Tiret 4 (4)
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II Tiret 5 (5)
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II Tiret 6 (6)


	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

